FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL LTDA(00505)
CNPIJ : 32385077000113

Balanco Patrimonial Encerrado em 31/12/2023

Pégina: 1

Descri¢ao
ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIVEL

CAIXA GERAL

BANCOS CONTA MOVIMENTO

APLICACAO FINANCEIRA

NUMERARIOS EM TRANSITO
CONTAS A RECEBER

CLIENTES NACIONAIS
ADIANTAMENTOS

ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS

OUTROS ADIANTAMENTOS
ESTOQUES

ESTOQUES

ESTOQUE EM PODER DE TERCEIROS

ATIVO NAO CIRCULANTE

REALIZAVEIS A LONGO PRAZO

INVESTIMENTOS

ANTECIPACAO DE LUCROS - SOCIOS
IMOBILIZADO

BENS EM OPERACAO

(-) DEPRECIACOES ACUMULADAS

Exercicio Anterior
*%%%838.355,98D

#4%776,689,11D
wki547,770,89C
6.856,92D
54.627,81C
0,00D

0,00D
##2100,035,92D
100.035,92D
##3673,354,87D
0,00D
673.354,87D
wia51,069,21D
50.359,43D
709,78D
#Hi5%61,666,87D
##3561,666,87D
61.666,87D
0,00D

0,00D

0,00C

Exercicio Atual
*%1.917.000,86D

##1,781.325,24D
#ainEn 572 83D
520,59D
2.031,76D
20,48D

0,00D

w3 782,00D
3.782,00D
#41,694.511,42D
0,00D
1.694.511,42D
wair48(),458,99D
66.578,99D
13.880,00D
##4%]135,675,62D
##:133,018,00D
133.018,00D
0,00D

#iEEE, 657,62D
2.800,00D

142,38C

Assinado de forma digital

FRANCISCO ASSIS DE Por FRANCISCO ASSIS DE
PAULO:22986200672

PAULO:22986200672 p1d0s: 2024.03.12
17:00:24 -03'00'

FRANCISCO ASSIS DE PAULO
Administrador
CPF: 22986200672

TEREZINHA
NAZARIO DA

Assinado de forma digital
por TEREZINHA NAZARIO
DA CRUZ:20297254634

CRUZ:20297254634 Dados: 2024.03.12 16:45:10

-03'00'

Terezinha Nazario da Cruz
CONTADORA
CPF:202.972.546-34
CRC: MG 046104/0-8




FABRICA DE CALCADOS DO BRASIL LTDA(00505)
CNPIJ : 32385077000113

Balanco Patrimonial Encerrado em 31/12/2023

Pégina: 2

Descri¢ao
PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE
CONTAS A PAGAR
FORNECEDORES
FOLHA DE PAGAMENTO-EMPREGADOS
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
OBRIGACOES TRIBUTARIAS A RECOLHER
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
ADIANTAMENTOS DIVERSOS
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL INTEGRALIZADO

LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS

Exercicio Anterior
*%%%838.355,98C

##%%260.205,19C
*#%%260.205,19C

Exercicio Atual
*%1.917.000,86C

*%1.106.641,68C

*%1.106.641,68C

30.870,59C 212.907,32C
0,00C 1.881,00C
0,00C 435,73C
23.417,89C 45.311,94C
7.196,31C 285.911,05C
198.720,40C 560.194,64C

*#%%578.150,79C
*#4%578.150,79C
110.000,00C
468.150,79C

*##%%810.359,18C
*4%%810.359,18C
110.000,00C
700.359,18C

FRANCISCO ASSIS  Assinado de forma digital

DE por FRANCISCO ASSIS DE
PAULO:22986200672

PAULO:2298620067 pados: 2024.03.12

2 17:03:16 -03'00"

FRANCISCO ASSIS DE PAULO
Administrador
CPF: 22986200672

TEREZINHA

Assinado de forma digital
por TEREZINHA NAZARIO

NAZARIO DA DA CRUZ:20297254634

. Dados: 2024.03.12
CRUZ:20297254634 Dados: 202403

Terezinha Nazario da Cruz
CONTADORA
CPF:202.972.546-34
CRC: MG 046104/0-8
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